

Notre Réf: 31150831/15742626  
 Votre Réf: PO12563

①

## Facture

**Livraison**  
 ULTI OC22 VIGNEUX  
 20 RUE DE LA FOSSE MAUTALBOT  
 X  
 91270 VIGNEUX SUR SEINE  
 FRANCE

**Facturation**  
 OC22  
 35 RUE DE SEINE  
 92700 COLOMBES  
 FRANCE

Numéro de TVA : FR81692042740

Immatriculé en Suède sous le n° de TVA SE502062360801  
 Livraison intracommunautaire : 3 kap. 30a § första stycket I ML  
 Non imposable en Belgique BTW art 14 § 2

Barry Callebaut Belgium : NV : 62 700 000 EUR  
 Pénalités de retard égale à 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur  
 Selon la disposition du CGI ou de la directive 77/388/CEE 17/05/1977  
 Pour toute question ou commande, merci de contacter:  
 Caroline Hardy  
 Böketofavägen 23  
 268 77 Kågeröd TEL.: +33 1 30 22 86 58 E-Mail : caroline\_hardy@barry-callebaut.com  
 Suède  
 Chèques et effets à l'adresse ci-dessus.  
 Livré de : BC BE - DC POSTNORD HELSINGBORG Suède  
 Envoyeur : Barry Callebaut Belgium NV  
 Incoterm (condition de livraison) DAP: Rendu au lieu de destination Incoterms® 2020  
 Valeur Franco Frontière : 51.558,88 EUR Value : 55.439,65 1,00000 EUR  
 Date de livraison : 14.12.2022  
 PO12563

Article	Quantité (Colis)	Prix base	Mont. hors TVA	TVA	Montant TVA	Montant TTC
VM-75965-V17	1.728,0 CAR (1728)	3,690 EUR /KG	63.763,20 EUR	S3 0,00 %	0,00 EUR	63.763,20 EUR
Remise commerciale - VM-75965-V17		20,800- %	13.262,75- EUR	S3 0,00 %	0,00 EUR	13.262,75- EUR
Référence :		75965				
Description :		Van Houten VH10 Poudre de boisson cacaoée instantanée 1KG/UC 10UC/CAR 72CAR/PAL - Cocoa Horizons Foundation				
Code marchandises :		1806.9070 10				
Country of origin :		EU				
VM-75966-V17	144,0 CAR (144)	3,920 EUR /KG	5.644,80 EUR	S3 0,00 %	0,00 EUR	5.644,80 EUR
Remise commerciale - VM-75966-V17		12,500- %	705,60- EUR	S3 0,00 %	0,00 EUR	705,60- EUR
Référence :		75966				
Description :		Van Houten VH Selection Poudre de boisson cacaoée instantanée 1KG/UC 10UC/CAR 72CAR/PAL - Cocoa Horizons Foundation				
Code marchandises :		1806.9070 10				
Country of origin :		EU				
<b>Total</b>	<b>18.720,00 KG (1872)</b>		<b>55.439,65 EUR</b>		<b>0,00 EUR</b>	<b>55.439,65 EUR</b>

*(63763,2 - 13262,75) / 1728 = 29,22 € le carton*

	TVA	Base TVA	TVA	Total TTC
S3	0,00 %	55.439,65	0,00	55.439,65

Poids net 18.720,00 KG  
 Poids brut 20.124,00 KG



BARRY CALLEBAUT BELGIUM N.V.  
 AALSTERSESTRAAT 122  
 9280 LEBBEKE (WIEZE)  
 Belgique  
 TEL 053730211 / FAX 053780463  
 Numéro de TVA : BE0438950833  
 RPR - RPM Dendermonde



Page 1 / 2

L'acheteur accepte les conditions générales de vente (stipulées au verso) dont il a pris connaissance.

Notre Réf: 31150831/15742626  
Votre Réf: P012563

## Facture

**Livraison**  
ULTI OC22 VIGNEUX  
20 RUE DE LA FOSSE MAUTALBOT  
X  
91270 VIGNEUX SUR SEINE  
FRANCE

**Facturation**  
OC22  
35 RUE DE SEINE  
92700 COLOMBES  
FRANCE

Numéro de TVA : FR81692042740

Collis 1872

**Montant net à payer 55.439,65 EUR**

Mode de paiement : Transfert 30 jours à la fin du mois  
Sans esc. jusqu'au 31.01.2023

Référence à indiquer lors du paiement : 48925297  
Virement à notre compte Barry Callebaut Services SA  
ING Bank France BIC (Swift) INGBFRPP  
IBAN FR7630438000082752203600138  
ACC 30438 00008 2752203 6001 38



BARRY CALLEBAUT BELGIUM N.V.  
AALSTERSESTRAAT 122  
9280 LEBBEKE (WIEZE)  
Belgique  
TEL 053730211 / FAX 053780463  
Numéro de TVA : BE0438950833  
RPR - RPM Dendermonde



Page 2 / 2

L'acheteur accepte les conditions générales de vente (stipulées au verso) dont il a pris connaissance.



Finanzbuchhaltung  
Email: account@guldenkron.de

Guldenkron Fruchtsaft GmbH · Brückenstrasse 9 · D-57647 Nistertal

OC 22  
35, rue de Seine  
92700 COLOMBES  
FRANKREICH

## Invoice

Customer no: 125030  
Piece no.: RE-0004232  
Date: 12.12.2022  
your VAT-Identno.: FR81692042740  
Deliverydate: Fr, 16.12.2022  
Process: 17470  
delivery note: LS-0003593 / 13.12.22  
order no. PO12671  
Page: 1

*emporté du 12/12/22  
à destination de la commande F*

delivery to: Ulti OC22 Vigneux  
Rue de la Fosse Mautalbot, 91270 Vigneux Sur Seine

Pos.	Art.	Description	Quantity	Unit	Bundle €	Quantity	Unit	Price €	Amount €
1	070900	5L BIB OC22 Apfelsaftkonzentrat Deliverydate: 13.12.2022 HS Code 20097199 Batch: 22120250 / 06.12.2023	995	BIB	12,8200			12,8200	12.755,90 ✓
2	741800	6,67L BIB OC 22 TAHI Apfel Deliverydate: 13.12.2022 HS Code 20097199 Batch: 22092080 / 21.09.2023	133 (134)	BIB	14,8200			14,8200	1.985,88
3	741700	6,67L BIB OC22 TAHI Premium orange conc Deliverydate: 13.12.2022 HS Code 20091200 Batch: 22112220 / 25.08.2023	134 36	BIB	20,5000			20,5000	738,00
4	740900	2x10kg BIB OC22 Zitronensaftkonz Deliverydate: 13.12.2022 HS Code 20093119 Batch: 22120050 / 02.09.2023	452	BIB	41,6000	904	BTL	20,8000	18.803,20 ✓
5	071000	5L BIB OC22 Orangensaftkonzentrat Deliverydate: 13.12.2022 HS Code 20091200 Batch: 22120130 / 02.09.2023 Batch: 22120490 / 08.09.2023 Batch: 22120450 / 07.09.2023	452 45X 116 54 288	BIB	18,1000			18,1000	8.289,80
8	000108	Frachtpauschale pro Transport	1	ST	1.380,0000			1.380,0000	1.380,00 ✓
9	009910	Plastic Pallets	14	ST	15,5500			15,5500	217,70



3

Güldenkrone Fruchtsaft GmbH · Brückenstrasse 9 · D-57647 Nistertal

Finanzbuchhaltung  
Email: account@gueldenkron.de

OC 22  
35, rue de Seine  
92700 COLOMBES  
FRANKREICH

### Invoice

Customer no: 125030  
Piece no.: RE-0003595  
Date: 21.11.2022  
your VAT-Identno.: FR81692042740  
Deliverydate: Di, 22.11.2022  
Process: 14623  
delivery note: LS-0003041 / 22.11.22  
order no. PO12574  
Page: 1

delivery to: Ulti OC22 Vigneux  
Rue de la Fosse Mautalbot, 91270 Vigneux Sur Seine

Pos.	Art.	Description	Quantity	Unit	Bundle €	Quantity	Unit	Price €	Amount €
1	405700	10L BIB Apfelsaft naturtrüb HS Code 20097199 Batch: 22110890 / 10.07.2023	2112	BIB	8,4500			8,4500	17.846,40
2	000108	Frachtpauschale pro Transport	1	ST	1.380,0000			1.380,0000	1.380,00

Goods value	Empties	Net value	% VAT	VAT	Total
19.226,40	297,00	19.523,40	0,00	0,00	19.523,40

Delivery Condition: ex works

Terms of payment: by invoice

Conditions of payment: Invoice amount payable within 30 days net (by 21.12.2022). The delivery/service date corresponds to the invoice date.

15176

Empties type	Stock old	Access	Return	Stock neu	Difference	Pledge	Amount
euro-pallet	157	33		190	33	9,00	297,00

Güldenkrone Fruchtsaft GmbH  
Verwaltung: Brückenstrasse 9  
Produktion: Zum Steinstück  
D-57647 Nistertal

Telefon: 0049 (0) 26 61 / 98 74 - 0  
Telefax: 0049 (0) 26 61 / 98 74 - 244  
e-Mail: info@gueldenkron.de  
Internet: www.gueldenkron.de

Geschäftsführer: Alexander Müller · Wolfgang Müller ·  
Tobias Müller · Andreas Müller · Christoph Müller  
HRB 3960 Amtsgericht Montabaur · St.Nr. 0267016294  
ILN Nr. 41 03990 00000 8 · USt-IdNr.: DE 148 000 322  
Gerichtsstand: 56457 Westerburg

Bankkonten: Westerwald Bank eG  
IBAN: DE03 5739 1800 0000 2264 08  
SWIFT-BIC: GENODE51WW1



# COIC

CAFES

AGENCE DE MORLAIX  
Tél. 02 98 88 09 03  
AGENCE DE RENNES  
Tél. 02 23 41 39 76  
BOUTIQUE DE LORIENT  
Tél. 02 97 64 60 77  
BOUTIQUE DE QUIMPER  
Tél. 02 98 10 67 15

**SIEGE ET BUREAUX :**  
**CAFES LAURENT COIC**  
Z.A. PENHOAT BRAS  
B.P.3. 29700 PLOMELIN



**Tél. 02 98 55 10 92**  
Fax. 02 98 55 41 62  
E-mail: cafes-coic@cafes-coic.com  
www.cafes-coic.com  
www.boutique.cafes-coic.com

## FACTURE

Réf à rappeler : CLIENT : 8059

**OC22**  
35. RUE DE SEINE  
  
92700 COLOMBES

FACTURE : F122110006

DATE FACTURE : 07/11/2022

Page 1/1

Règlement : VIREMENT BANCAIRE

Echéance : 07/12/2022

CODE	DESIGNATION	QTE	TARIF		P.U.HT	MONT. HT	C TVA
	BL n° B122110008 du 07/11/2022 8059 - OC22	Votre réf. : PO12566 du 07/10/2022					
060915	EXPRESSO KILO grains B&B 13424330609158	3 456,0 P	10,00	€ le kg.	10,00	34 560,00	01
060915	EXPRESSO KILO grains B&B 13424330609158	2 592,0 P	10,00		10,00	25 920,00	01
060915	EXPRESSO KILO grains B&B 13424330609158	1 440,0 P	10,00		10,00	14 400,00	01
	<b>Total BL</b>	<b>7 488,0 P</b>				<b>74 880,00</b>	
	<i>complément de kg cote amis Pen Aman à ajouter manuellement = 1948 cdt</i>						

18191

LIVRAISON:  
ULTI OC22 VIGNEUX  
20 RUE DE LA FOSSE MONTALBOT  
91270 VIGNEUX SUR SEINE

C TVA	Base TVA	Taux	Montant	Montant H.T.	74 880,00 €
1	74 880,00€	5,50 %	4 118,40€	Total TVA	4 118,40 €
				<b>TOTAL TTC A PAYER</b>	<b>78 998,40 €</b>

**POUR UN REGLEMENT PAR CHEQUE OU VIREMENT, MERCI DE RAPPELER LE NUMERO CLIENT**  
BANQUE POPULAIRE ATLANTIQUE IBAN: FR 76 1380 7006 4444 0214 6815 239 SWIFT: CCBPFRPPNAN

L'entreprise n'applique pas d'escompte.  
Pénalité de retard égale à deux fois le taux d'intérêt annuel en vigueur à l'échéance, auquel s'ajoutera une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement (décret 2012.1115 du 02/10/2012)



PROFESSIONAL

JACOBS DOUWE EGBERTS FR SAS  
 SAS au capital de 16.594.157,70 Euros  
 RCS Paris 810 029 413  
 N° TVA : FR19810029413 - Code NAF 1083Z  
 30 bis rue de Paradis- 75010- Paris  
 Tel : 01 55 77 15 15  
 Email: service.clients@jdecffee.com

Facturé à: 1389560  
 OC22 COLOMBES  
 35 RUE DE SEINE  
 92700 COLOMBES  
 France

No TVA: FR81692042740

N° Facture: 30UR106172 en Date: 26/12/2022  
 N° Commande: 7060087909  
 N° Livraison: 2706100084  
 N° Commande Client: PO12798  
 Chargé de clientèle: CUSTOMER SERVICE  
 Date Livraison Requête: 26/12/2022  
 Date Expédition: 19/12/2022

Coordonnées Bancaires :  
 Société Générale  
 IBAN : FR763000304250002050866272  
 BIC: SOGEFRPLDE

Livré à: 1688040  
 STEF OC22 SENS  
 BOULEVARD DES NOYERS POMPONS  
 89100 SENS  
 France

Facture expédiée à: 1389560  
 OC22 COLOMBES  
 35 RUE DE SEINE  
 92700 COLOMBES  
 France

# ACTURE

Poids Brut: 1,801,440 KG      Poids Net: 1,713,600 KG      Volume: 11,590

Code Produit Ean UC	Code Produit Interne	Désignation / Codes douaniers	Pcb	No de Ue	Qté en UC	PU Tarif HT	Rem Cpv	Promo	Prix Unité HT	TVA	Montant HT	
1000054765	547605	DE CACAO FANTASY BLUE 2LX4, 18069070	4	180	720	19,340	-39,450%	-1,000%	11,590	5,50%	8,344,80	
Total HT Moulis + DosettesSouples Total HT Capsules Total UVC Total Coils Total Palettes sur Facture Base de Calcul du Tarif							8,344,80	0,00	720	180	2,000	0,000 Pal

15532  
**BON A PAYER**

mmmentaires:

courrier en règlement de cette facture doit être adressé au service client : JACOBS DOUWE EGBERTS FR SAS - 30 bis rue de Paradis- 75010- Paris. Voir nos conditions générales de vente au dos de notre tarif. Délai de paiement : 60 jours net. Le taux de pénalité applicable en cas de retard de paiement est de trois fois le taux de l'intérêt légal. Tout retard de règlement entraîne le paiement de plein droit d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros. Décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012. Pas d'escompte applicable en cas de paiement anticipé.

Echéance: 24/02/2023  
 Date de Base: 26/12/2022  
 Mode de Règlement:  
 Devise: EUR  
 ARTICLES 289 ET 242 NONIES, ANNEXE 2, CODE GENERAL DES IMPOTS + ARTICLE L441-3  
 CODE DE COMMERCE

Total HT: 8,344,80  
 TVA: (5,50%) 458,96  
 Total TVA: 458,96  
 Total A Payer: 8,803,76



PROFESSIONAL

JACOBS DOUWE EGBERTS FR SAS  
SAS au capital de 16.594.157,70 Euros  
RCS Paris 810 029 413  
N° TVA : FR19810029413 - Code NAF 1083Z  
30 bis rue de Paradis- 75010- Paris  
Tel : 01 55 77 15 15  
Email: service.clients@decoffee.com

Fa. n° à: 1389560 No TVA: FR81692042740  
OC22 COLOMBES  
35 RUE DE SEINE  
92700 COLOMBES  
France

N° Facture: 3008106532 en Date: 21/12/2022  
N° Commande: 7060087637  
N° Livraison: 2706099869  
N° Commande Client: PO12784  
Chargé de clientèle: CUSTOMER SERVICE  
Date Livraison Requête: 21/12/2022  
Date Expédition: 14/12/2022

Coordonnées bancaires :  
Société Générale  
IBAN : FR7630003042500002050866272  
BIC: SOGFRPPLDE

Livré à: 1688040  
STEF OC22 SENS  
BOULEVARD DES NOYERS POMPONS  
89100 SENS  
France

Facture expédiée à: 1389560  
OC22 COLOMBES  
35 RUE DE SEINE  
92700 COLOMBES  
France

# FACTURE

Poids Brut: 1.723,230 KG

Poids Net: 1.622,880 KG

Volume:

Code Produit Ean UC	Code Produit Interne	Description / Codes douaniers	Qty en UC	PU Tarif HT	Rem CPV Promo Cl	Prix Unit HT	TVA	Montant HT
8711000400135	4019385	JVABR CORSE LIQ 2LX2, 21011100	2	171	-58,290% -1,000%	26,380	5,50%	9,021,96
8711000054785	547805	DE CACAO FANTASY BLUE 2LX4, 18069070	4	90	-39,450% -1,000%	11,590	5,50%	4,172,40
Total HT Moulis + DosettesSouples								13.194,36
Total HT Capsules								0,00
Total UVC								702
Total Colis								261
Total Palettes sur Facture								2,000
Base de Calcul du Tarif								0,000 Pal

Tout courrier en règlement de cette facture doit être adressé au service client : JACOBS DOUWE EGBERTS FR SAS - 30 bis rue de Paradis- 75010- Paris. Voir nos conditions générales de vente au dos de notre tarif. Délai de paiement : 60 jours net. Le taux de pénalité applicable en cas de retard de paiement est de trois fois le taux de l'intérêt légal. Tout retard de règlement entraîne le paiement de plein droit d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros. Décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012. Pas d'escompte applicable en cas de paiement anticipé.

### Commentaires:

Echéance: 19/02/2023  
Date de Base: 21/12/2022  
Mode de Règlement:

DEVISE: EUR  
ARTICLES 289 ET 242 NONIES, ANNEXE 2, CODE GENERAL DES IMPOTS + ARTICLE L441-3  
CODE DE COMMERCE

Total HT: 13.194,36  
TVA: (5,50%) 725,69  
Total TVA: 725,69  
Total A Payer: 13.920,05